
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT w dniu 04.07.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. DOSTAWA ŚRODKÓW 

DEZYNFEKUJĄCYCH 
 

oznaczenie sprawy ZP-23-079UN 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 

ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP 5420202664 

27 216,00 zł  

2 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 52 714,80 zł  

3 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 41 925,60 zł  

 
Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP 5420202664 

19 872,00 zł  

2 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 11 644,99 zł  

 
Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce NIP 
8941022653 

2 488,48 zł  

2 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

2 403,63 zł  

 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP 5420202664 

5 702,40 zł  

2 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 5 443,20 zł  

3 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

8 724,67 zł  

 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP 5420202664 

6 706,80 zł  

2 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

6 769,98 zł  

 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 4 015,39 zł  

 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 2 

 

Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

16 129,80 zł  

 
Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce NIP 
8941022653 

20 859,01 zł  

2 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

20 151,83 zł  

 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 27 123,07 zł 

 
Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 55 737,00 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 45 201,96 zł  

 
Pakiet nr 11 – BRAK OFERT 

 
Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena 

1 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz NIP 
5540236418 

3 280,50 zł  

2 
Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce NIP 
8941022653 

3 491,10 zł  

3 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 3 701,70 zł  

4 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 3 402,00 zł  

 
Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Media-MED. Sp. z o.o. ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków NIP 9452062062 11 772,00 zł  

 
Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Fresenius Medical care Polska s.a. ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań NIP 7831480785 26 999,57 zł  

 
Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 30 792,96 zł  

2 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

32 313,60 zł  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 3 

 

 
Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 1 410,32 zł  

 
Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 9 036,90 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 7 306,20 zł  

 
Pakiet nr 18 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP 5420202664 

28 350,00 zł  

2 Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno NIP 5270204028 45 333,00 zł  

3 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

39 644,10 zł  

 
Pakiet nr 19 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce NIP 
8941022653 

6 722,69 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 6 888,00 zł  

3 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

7 139,41 zł  

 
Pakiet nr 20 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP 5420202664 

31 752,00 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 34 452,00 zł  

3 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

36 028,80 zł  

 
Pakiet nr 21 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Schulke Polska Sp. z o.o. Al.. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa NIP 5270010985 19 864,50 zł  

 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP 5420202664 

22 386,00 zł  

 Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno NIP 5270204028 26 750,04 zł  

 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 18 560,70 zł  

 
Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy NIP 
6351831468 

20 298,08 zł  

 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 4 

 

Pakiet nr 22 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 8490000039 47 078,25 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 42 465,75 zł  

 
Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 15 597,36 zł  

 
Pakiet nr 24 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno NIP 5270204028 685,15 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław NIP 8990107208 1 645,70 zł  

 
Pakiet nr 25 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Schulke Polska Sp. z o.o. Al.. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa NIP 5270010985 13 703,18 zł  

2 Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno NIP 5270204028 9 977,76 zł  

 
Pakiet nr 26 – BRAK OFERT 
 
Pakiet nr 27 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Fresenius Medical care Polska s.a. ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań NIP 7831480785 9 719,48 zł  

2 
Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce NIP 
8941022653 

1 193,88 zł  

 
Pakiet nr 28 – BRAK OFERT 
 
Pakiet nr 29 – BRAK OFERT 

 
 
Protokół sporządził: Barbara Wolska-Szkliniarz 


		2023-07-04T12:26:40+0200
	Ewa Mołek




